[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02. 2016 года

 №35
«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Признание жилого помещения пригодным
(непригодным) для проживания,
многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 № 210-ФЗ, местная администрация МО Лебяженское городское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте местной администрации МО Лебяженское городское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы местной администрации МО Лебяженское городское поселение Сумкину Е.В.
Глава местной администрации

МО Лебяженское городское поселение

А. Е. Магон